
公共工事の名称、場所及び期間
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成21年度独立行政法人国立環境研究所ブラインチラー
更新工事
(国立環境研究所内、H22.1.15～H22.3.29)

H22.1.15
エルゴテック（株）
神奈川県横浜市中区尾上町1-
4-1

一般競争入札 74,996,250 50,715,000 67.6%

平成21年度独立行政法人国立環境研究所研究本館Ⅱ館
屋上防水改修工事
(国立環境研究所内、H22.1.18～H22.3.23)

H22.1.18
松本建設（株）
栃木県真岡市並木町2-21-1

一般競争入札 51,054,150 28,749,000 56.3%

平成21年度独立行政法人国立環境研究所共同研究棟分
電盤更新工事
(国立環境研究所内、H22.1.21～H22.3.29)

H22.1.21
（株）野本電設工業
茨城県古河市大和田860-1

一般競争入札 24,799,950 9,975,000 40.2%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)

(平成２２年１月分）　　　


	入札(工事H22.1）

